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مدیرعامل برج میلاد تهران از آغاز اجرای کنسرت آیینی چهارپایه عشق به صورت رایگان با اجرای ویژه 
مصطفی راغب همزمان با آغاز ماه صفر در مرکز همایش های برج میلاد خبرداد. عباس حیدری گفت: کنسرت 
»چهارپایه عشق«، که متاثر از چهارپایه ایستادن مداحان بزرگ برای خواندن نوحه های تأثیرگذار است، 
قصد دارد با اجرای هنرمندانه مصطفی راغب خواننده مطرح کشور، کنسرتی آیینی و عاشورایی را در قالبی 
همه سو نگر و مرکب از اجرای دکلمه و تصویر به بازخوانی نوحه های ماندگار بپردازد. وی افزود این کنسرت با 
حال و هوای ایام محرم و صفر ضمن اجرای آثاری فاخر برگرفته از ردیف ها و دستگاه های آوازی اصیل ایرانی، 

هنرمندان تلاش می کنند سبکی جدید در رویدادهای مذهبی هنری را اجرا کنند./ایرنا

محمدرضا اژدری آهنگساز و نوازنده ایرانی، نامش را در میان نفرات برگزیده یکی از مسابقات معتبر جهانی 
Hollywood indepen�به ثبت رساند. وی با آهنگ »دختر پاییزی« در بخش بی کلامِ مسابقاتجهانی 

dent music awards  2023 و در کنار شش برگزیده نهایی این مسابقات کسب رتبه کرده است. این 
 Global music awards آهنگساز ایرانی اوایل سال جاری هم توانست در بخش بی کلامِ مسابقات جهانی
2023  مدال نقره را کسب کند. محمدرضا اژدری دانش آموخته دانشگاه هنر تهران در رشته نوازندگی جهانی 
است. از سال 13۹3 ارکستر پادراماد را تاسیس کرد و تا سال 13۹۶ کنسرت های بسیاری با ارکستر »پادراماد« 

و با رهبریِ خودش به صحنه برد. از سال 13۹۶ تصمیم گرفت تا روی آثار خودش متمرکز شود./ایسنا

اژدری در جمع ۶ آهنگساز برتر جهاناجرای رایگان مصطفی راغب در برج میلاد

جلال فاطمی با اشاره به برپایی اولین نمایشگاه نقاشی خود در آبان، گفت: من احترام به طبیعت 
را از دایی ام »سهراب سپهری« آموختم. در دهه پنجاه، در دوران کودکی و نوجوانی سفرهای زیادی 
را در کنار سهراب و همسفرش بودم و با کلام دلنشین او، با طبیعت دوستی و احترام به حیوانات و 

مخلوقات خداوند آشنا شدم.
جلال فاطمی فیلمساز، نویسنده و بازیگر سینما و تلویزیون را اغلب مخاطبان با فیلم های کودکانه 
موفقش مثل »نخودی« می شناســند که جایزه فیلم برتر را از جشنواره  فیلم کودک و نوجوان به 
دست آورد در سال های اخیر در بازیگری هم حضور درخشان و تاثیرگذاری داشته است. او در فیلم 
»روباه« ساخته بهروز افخمی در قالب نقش یک جاسوس کارکشته و باهوش موساد بازی درخشانی 
از خودش ارائه کرد و در سریال »ترور خاموش« تصویر متفاوتی از یک مدیر با تجربه امنیتی درون گرا 
را از خودش ارائه کرد. جلال فاطمی خویشی نزدیکی با سهراب سپهری نقاش و شاعر فقید معاصر 
دارد. فاطمی در گفت وگو با صبا درباره فعالیت های جدید کاری خود گفت: قرار اســت در اوایل 
آبان ماه نمایشگاهی از نقاشــی هایم را در تهران و یکی از گالری های بزرگ برگزار کنم و در حال 
حاضر مشغول مذاکره با چند گالری هستم. وی درباره اثرپذیری از دایی  هنرمندنش عنوان کرد: 
خوشبختانه از زنده یاد سهراب سپهری، این هنر به من رسیده و سال هاست که در کنار فیلمسازی 

و بازیگری نقاشی هم می کنم.
این کارگردان گفت: سبک کاری من استفاده از رنگ آکلریک است و تم اصلی نقاشی هایم محیط 
زیست است. در مدتی که نقاشی می کنم، در حدود 40 تابلو کشیده ام و قرار است ده  اثر از این آثار 
در نمایشگاهی، در معرض دید مردم و علاقه مندان قرار بگیرد. این بازیگر در ادامه درباره پرداختن 
به طبیعت در آثارش گفت: اگر نقاشی های سهراب سپهری را در خاطرتان باشد، معروف ترین شان 
مربوط به نقاشی  تنه درخت ها است. من احترام به طبیعت را از دایی ام آموختم. در دهه پنجاه در 
دوران کودکی و نوجوانی سفرهای زیادی را در کنار سهراب و همسفرش بودم و در آن سفرها که 
به همراه او به جنگل ، بیابان ، کویر و... می رفتیم با کلام دلنشین دایی، با طبیعت دوستی و احترام 
به حیوانات و مخلوقات خداوند آشنا شــدم. فاطمی درباره ویژگی های آثارش تاکید کرد: سوای 
مشابهت های موضوعی با آثار دایی ام، در بحث سبک کاری امروزی تر و بنا به مقتضیات این روزگار 
کار کرده ام...  به هر حال در پنج دهه اخیر، تحولات زیادی در دنیا و هنر نقاشی صورت گرفته است و 

این اتفاقات در دیدگاه، جهان بینی و روش کاری من تاثیر گذار بوده است./صباخبر

جلال فاطمی:

 احترام به طبیعت را از  سهراب سپهری آموختم


